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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szécsényi 

Városháza tanácskozótermében tartott 2011. december 12-i 
rendkívüli üléséről  
 

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 7 települési képviselő: 
 Antal Ferenc, Dr. Harikné Dr. Havasi Beáta alpolgármester, Borda 

Tamás, Juhász Miklós, Makovinyi Sándor, Smelkó István, Varga 
Béla 

 Bárányné Márton Melinda aljegyző 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Meghívott: 
 Verebesi Ivánné  
 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy képviselő-testület 
határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). Bejelenti, hogy Dr. Pintér Sándor 
képviselő úr igazoltan van távol.  
A rendkívüli ülés összehívását indokolta, hogy a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany 
János Tehetséggondozó Programjában való részvételre a pályázat beadási határideje 
december 12-e, és a kérelem a legutóbbi ülés után érkezett be, valamint haladéktalanul 
döntést kell hozni a Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyében, 
továbbá, a jegyzői állásra kiírt pályázat szerint, eseti bizottság létrehozására van 
szükség a beékezett pályázatok áttekintésére. Kérdezi, van-e esetleg valaki részéről 
sürgősséggel felveendő napirendi javaslat. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Kéri, hogy a testület vegye napirendre a TÁMOP-5.1.1/B pályázat benyújtásával 
kapcsolatos előterjesztés megtárgyalását is. 

Stayer László polgármester 

Kéri, aki a fentiek szerint elfogadja a napirendek tárgyalását, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend:  
 
1. Előterjesztés a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó 

Programjában való részvételre vonatkozó kérelem elbírálására 
2.  Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügye 
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3.  Eseti bizottság létrehozása a jegyzői álláshelyre beérkezett pályázatok 
elbírálásának döntés előkészítésére 

4.  Előterjesztés a TÁMOP-5.1.1/B pályázat benyújtásával kapcsolatban 
 
 
1. Előterjesztés a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó 

Programjában való részvételre vonatkozó kérelem elbírálására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Bárányné Márton Melinda aljegyző 

Bárányné Márton Melinda aljegyző 

Kérelemmel fordultak a képviselő-testülethez Szántó Markó Szécsény, Táncsics út 
1/B. szám alatti tanuló szülei, és kérték, hogy a testület járuljon hozzá gyermekük 
Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 
részvételéhez. A testület támogatása, még ha az nem anyagi támogatás is, előnyt jelent 
a programba való bekerülés elbírálásánál. Kéri a képviselő-testület döntését az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 

Stayer László polgármester 

Kérdezi, hogy amennyiben nemcsak elvi támogatást nyújt a testület, anyagilag ez mit 
jelentene? 

Bárányné Márton Melinda aljegyző 

A képviselő-testület az utóbbi években már nem tudott anyagi támogatást nyújtani, de 
kezdetben is egyénileg határozata meg a támogatás mértékét, ami nem volt több, mint 
havi ötezer forint. 

Antal Ferenc képviselő, az Oktatási, Művelődés, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

Maga a program viszont olyan, hogy ott a tanulók igencsak megkapnak mindent. 
Támogatja az előterjesztést.  

Borda Tamás képviselő 

Igen, ez így van, még jogosítványt is ingyen szerezhetnek. Elmondja még, hogy már 
ez a program is kétféle lett, a tehetséggondozó program mellett van olyan is, amely 
szakirányú, amelyben a gyengébb képességű tanulók vehetnek részt, és szakmát 
szerezhetnek. Szintén támogatja a kérelem teljesítését.  

Stayer László polgármester 

Jóravaló családnak ismeri a kérelmezőket, szintén javasolja támogatásukat. Mivel több 
hozzászóló nem jelentkezett, kéri, aki az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
306/2011.(XII.12.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete benyújtja 
pályázatát a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 
Tehetséggondozó Programjában való részvételre. 
Támogatja, hogy Szántó Markó (an: Koczalik Tímea, lakcíme: 3170 
Szécsény, Táncsics út 1/B.) nyolcadik évfolyamos tanuló Szécsény 
település képviseletében részt vegyen a Hátrányos Helyzetű Tanulók 
Arany János Tehetséggondozó Programjában. 

Az önkormányzat elviekben támogatja a tanulót, anyagi támogatást 
nem tud nyújtani számára. 

Felkéri a Polgármestert, hogy a pályázatot - a határozattal együtt - 
határidőre a tanuló által az első helyen kiválasztott középiskola részére 
küldje meg. 
 
Határidő: 2011. december 12. 
Felelős: Polgármester 

 
 
2.  Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügye 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Kft. étkeztetési feladatot már több 
mint egy hónapja nem végez. Ez az idő elegendő volt ahhoz, hogy teljesen átnézzék a 
pénzügyi helyzetét, és szomorúan tapasztalták, hogy 18,4 millió forint körüli tartozás 
mellett, maximálisan 8,6 millió forint bevételre lehet számítani. Már egyeztetett 
minden nagyobb hitelezővel, és úgy tűnik, mindenki hajlandó egy kicsit engedni, a 
hiányzó összeget sajnos így is biztosítani kell. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy 
határozza el a Kft. végelszámolással történő megszüntetését, melynek kezdő időpontját 
2011. december 16. napjában határozzák meg. A végelszámolás lefolytatására olyan 
személyt kell megbízni, aki szakértőként átlátja az egész anyagot, és a végelszámolási 
folyamatokat.  Javasolja erre a feladatra Verebesi Ivánnét megbízni, aki előzetesen 
nyilatkozott, hogy elvállalná. Ezért a feladatért természetesen díjazás jár a 
végelszámolónak. Bízik benne, hogy következő év május környékére le is zárulhat a 
folyamat, és a Kft-t meg lehet szüntetni.  
Az előterjesztésben két határozat meghozatalára tett javaslatot a végelszámolással 
kapcsolatban, kéri képviselőtársait, hogy fogadják el. 

Stayer László polgármester 

Kérdezi képviselőtársait, van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel 
kapcsolatban. 
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Részéről rendben, támogatja az előterjesztés elfogadását. 

Borda Tamás képviselő 

Szintén egyetért az előterjesztéssel. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy miből tevődik össze az említett 18,4 millió forint körüli tartozás? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Összesen 15 szállító van, ezek között vannak kisebb élelmiszerszámlák, vagy van 
közte például kisebb összegű étel-lift karbantartási számla, tehát ilyen szükséges 
kiadások voltak, ezek összesen 110 ezer forintot tesznek ki. A legnagyobbak között 
van egy pékség, egy élelmiszer-lánc és az adóhivatal felé fennálló tartozás, ami 
tízmilliós nagyságrendű. További egyeztetések fognak még folytatni, és megpróbálnak 
minél jobb megoldást találni, ilyenkor miden szállítóval külön megállapodást kell 
kötni.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdezi még, hogy a nyolcmilliós bevétel honnan várható?  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Nagyrészt az önkormányzattól még át nem adott pénzeszközből, és van még néhány 
térítési díj be nem fizetés is. Véleménye szerint ezeket, a szülőktől évek óta be nem 
hajtott tartozásokat, a végelszámolás alatt már nem igen lehet behajtani.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, egyenként szavazásra bocsátja az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat, és kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatokat elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatokat hozta:  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
307/2011.(XII.12.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározta a 
Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (3170 Szécsény, Rákóczi út 90.) 
végelszámolással történő megszüntetését. 
A társaság végelszámolásának kezdő időpontja: 2011.12.16 napja. 
Erre figyelemmel a jelenlegi ügyvezetésének és könyvelőnek a 
társaság tevékenységét lezáró mérleget, beszámolót és az egyéb 
szükséges iratokat el kell készíteni. 
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A társaság a végelszámolás lefolytatására Verebesi Ivánnét (sz.név: 
Nagy Katalin, sz: Balassagyarmat, 1966.01.07., an: Nyikon Erzsébet, 
lakcíme: 3170 Szécsény, Rákóczi út 4.) választja meg, egyben a 
korábbi ügyvezetőt Hanczik Lászlót az ügyvezetés alól felmenti A 
végelszámoló a feladatát díjazásért látja el. Végelszámolóként a 
szükséges iratok, dokumentumok beszerzéséről, mérlegkészítésről, 
elszámolásról gondoskodik. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  
        Végelszámoló 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
308/2011.(XII.12.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározta a 
Szécsényi Gyermek- és Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (3170 Szécsény, Rákóczi út 90.) 
végelszámolással történő megszüntetését. A testület felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a végelszámoláshoz szükséges anyagi forrásokat 
biztosítsa a végelszámoló részére oly módon, hogy az nem lehet több 
10.000.000 Ft-nál és a végelszámolás lezárásakor tételes elszámolás 
szükséges. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
3.  Eseti bizottság létrehozása a jegyzői álláshelyre beérkezett pályázatok 

elbírálásának döntés előkészítésére 
 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület a 279/2011.(X.25.) számú határozatával pályázatot hirdetett a 
jegyző munkakör betöltésére. A pályázati kiírásban is szerepelt, hogy a pályázatokat a 
testület által megválasztott bizottság tekinti át, ezért most eseti bizottság létrehozására 
tesz javaslatot. A bizottság feladata lesz annak megvizsgálása, hogy a pályázatok 
tartalmaznak-e minden szükséges dokumentumot, az előírásoknak megfelelnek-e. A 
beérkezett pályázatok alapján kiválasztott jelentkezőket a képviselő-testület 
személyesen is meghallgathatja. 
A bizottság tagjának javasolja Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester asszonyt, 
Antal Ferenc és Smelkó István képviselő urakat. Kéri, nyilatkozzanak, hogy a jelölést 
elfogadják-e! 
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Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Nyilatkozik, hogy a jelölést elfogadja, egyben bejelenti érintettségét a bizottságról 
történő szavazásnál. 

Stayer László polgármester 

Javasolja, hogy a képviselő-testület ne zárja ki a szavazásból az alpolgármester 
asszonyt. Kéri, aki ezzel egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselő-testület 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az érintett képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
309/2011.(XII.12.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a jegyzői 
álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálásának döntés előkészítésére 
eseti bizottság létrehozásáról történő  szavazásból - az érintettségét 
bejelentő - Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármestert nem zárja ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Nyilatkozik, hogy bizottsági tagnak történő jelölését elfogadja, egyben bejelenti 
érintettségét a szavazásnál. 

Stayer László polgármester 

Javasolja, hogy képviselő urat ne zárja ki a szavazásból a képviselő-testület. Kéri, aki 
ezzel egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselő-testület 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az érintett képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
310/2011.(XII.12.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a jegyzői 
álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálásának döntés előkészítésére 
eseti bizottság létrehozásáról történő szavazásból - az érintettségét 
bejelentő - Antal Ferenc képviselőt nem zárja ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Nyilatkozik, hogy bizottsági tagnak történő jelölését elfogadja, egyben bejelenti 
érintettségét a szavazásnál. 

Stayer László polgármester 

Javasolja, hogy képviselő urat ne zárja ki a szavazásból a képviselő-testület. Kéri, aki 
ezzel egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselő-testület 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az érintett képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
311/2011.(XII.12.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a jegyzői 
álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálásának döntés előkészítésére 
eseti bizottság létrehozásáról történő szavazásból - az érintettségét 
bejelentő - Smelkó István képviselőt nem zárja ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátja az eseti bizottság létrehozására vonatkozó javaslatot. 
Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze! 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
312/2011.(XII.12.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a jegyzői 
álláshelyre beérkezett pályázatok áttekintésére, elbírálásának döntés 
előkészítésére az alábbi összetételű eseti bizottságot hozza létre:  
 
A bizottság tagjai: 
Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester   
Antal Ferenc képviselő   
Smelkó István képviselő  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 



 8 

4.  Előterjesztés a TÁMOP-5.1.1/B pályázat benyújtásával kapcsolatban 
 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Tájékoztatást ad arról, hogy lehetőség van a leghátrányosabb helyzetű kistérségek 
TÁMOP-5.1.1/B kiírásra pályázatot benyújtani. Ebben a pályázatban kistérségenként 
csak egy projekt lesz támogatva, ezért szerencsésebb lenne, ha összefognak azok, akik 
szeretnének ebben részt venni, és közösen egy nagy projektet nyújtanának be, ugyanis 
150 millió forint a felső határ, és abba elég sok minden beleférne.  A pályázat 100 %-
os támogatottságú, tehát saját erőt nem igényel. A kistérségben több önkormányzatnak 
van elképzelése a pályázattal kapcsolatban, természetesen Szécsénynek is, és most elvi 
hozzájárulást szeretne kérni, hogy önkormányzatunk részt vehessen ebben a 
pályázatban, és fel kellene hatalmazni a polgármester urat, hogy az ezzel kapcsolatos 
dokumentumokat aláírhassa. Azért kérte, hogy most sürgősséggel tárgyalja meg a 
testület ezt a napirendet, mert ha esetleg gyorsan kell lépni, akkor nem kell újabb 
rendkívüli ülést összehívni abban az esetben, ha elengedő lesz ez az előzetes döntés.  

Bárányné Márton Melinda aljegyző 

A pályázat benyújtásának lehetőségéről már tárgyaltak a többcélú kistérségi társulás 
munkaszervezetének vezetőjével, és egyetértettek abban, hogy sokkal ésszerűbb és 
gazdaságosabb együtt pályázni a térségi önkormányzatoknak. A pályázatban 
támogatható tevékenységek a következők: gyermekek és fiatalok integrációs 
programjait szolgáló tevékenységek; kompetenciafejlesztés; helyi közösségépítő 
programok; képzés-foglalkoztatás hátrányos helyzetűeknek; képzés-foglalkoztatás 
szakembereknek. Előzetes jelzés alapján ebben a pályázat Szécsényből részt akar 
venni a szakképző iskola is, és feltételezi, hogy a gimnázium is.   

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Jó ez a pályázat, csak kérdezi, hogy ki lesz ennek a gesztora. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A többcélú kistérségi társulás. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Azért kérdezte, mert az tudni kell, hogy a TÁMOP-os pályázatoknál az utolsó kifizetés 
csak jóval később jön meg, és ha például 10 %-ot meg kell előlegezni, az egy 
százmilliós pályázatnál már tízmillió forint. Nem tudja, ki lesz arra képes. Az is igaz, 
hogy előleget is folyósítanak.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Úgy gondolja, hogy ilyen esetben minden résztvevőnek a rá eső részt meg kell 
előlegezni. Amennyiben a többcélú társulás adja be a pályázatot, a társulási tanácsnak 
is döntést kell hozni annak benyújtásáról.  
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Attól tart, hogy a végén megint csak Szécsénynek kell majd megelőlegezni a pénzt. Az 
elképzelést támogatja.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, elhangzottak alapján szavazásra bocsátja a 
határozati javaslatot. Kéri, aki támogatja, hogy az önkormányzat saját maga, illetve 
intézményei útján a TÁMOP-5.1.1/B jelű pályázatban részt vegyen, az igennel és 
kézfenntartással jelezze.  
 
Fentiek után a képviselő-testület 8 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
313/2011.(XII.12.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja 
szándékát, hogy a TÁMOP-5.1.1/B pályázati kiírásra benyújtandó 
kistérségi projektben részt kíván venni, és támogatja a csatlakozni 
szándékozó, városban működő intézményeket is.  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat előkészítése során 
szükséges jognyilatkozatokat megtegye.  
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést, a napirendek megtárgyalása után 
bezárja (1630 órakor). 
 

 
k.m.f. 

 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László  
polgármester 

 
 
 


